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SPRAWOZDANIE  
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 października 2010 r. 

ustawie o ratyfikacji, sporządzonego w Warszawie dnia 20 kwietnia 2010 r., 
Protokołu między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską o zmianie 

Konwencji między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską w sprawie 
unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i od 

majątku, sporządzonej w Bernie dnia 2 września 1991 r. oraz Protokołu, 
sporządzonego w Bernie dnia 2 września 1991 r. 

 
 
 
 

Marszałek Senatu dnia 12 października 2010 r. skierował ustawę do Komisji. 

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 14 października 2010 r.  

- Komisja wnosi: 

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały. 
 
 
 
 
 
  Przewodniczący  Komisji 
  Budżetu i Finansów Publicznych 
  (-) Kazimierz  Kleina 
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p r o j e k t 

 

 

 

U C H W A Ł A 

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 

z dnia  

 

w sprawie ustawy o ratyfikacji, sporządzonego w Warszawie dnia 20 kwietnia 2010 r., 

Protokołu między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską  

o zmianie Konwencji między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską  

w sprawie unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu  

i od majątku, sporządzonej w Bernie dnia 2 września 1991 r. oraz Protokołu, 

sporządzonego w Bernie dnia 2 września 1991 r. 

 

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 października 

2010 r. ustawy o ratyfikacji, sporządzonego w Warszawie dnia 20 kwietnia 2010 r., Protokołu 

między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską o zmianie Konwencji między 

Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską w sprawie unikania podwójnego 

opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i od majątku, sporządzonej w Bernie dnia 

2 września 1991 r. oraz Protokołu, sporządzonego w Bernie dnia 2 września 1991 r., 

wprowadza do jej tekstu następującą poprawkę: 

 

  -  w tytule ustawy oraz w art. 1 wyrazy "od dochodu i od majątku" zastępuje się wyrazami 

"od dochodu i majątku". 
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